
Ur Grönköpings Veckoblad nr 2 2026
Förskola höjer beredskap!

Grönköpings beredskapskommitté har distribuerat en ny informationsbroschyr, ”Om dumma
dummingarna kommer”, till kommunens förskolor. Den är utformad som en bilderbok med
seriefiguren ”Calle-Bo” (efter civilminister C-O Bohlin). Initiativet tas väl emot bland de små
som nu bandagerar nallar och pysslar skyddsrum av mjölkkartonger på roliga timmen.

Trump köper Veckobladet!

Signaler från Vita Huset tyder på att president Trump vill köpa Grönköpings Veckoblad, som
han uppfattar som ett ledande organ på ”den gröna ön”. Redaktionens ledning säger att det är
glädjande men betonar att ett köp av lösnummer eller prenumeration måste ske till förhöjt pris
på grund av transatlantiska portokostnader.

Hundar får personnummer!

Grönköpings Kennelklubb driver igenom ett förslag om personnummer för hundar. Det anses
viktigt när en kvinna numera föder blott 1,43 barn men köper 3,0 hundar under sin livstid.

–Våra fyrbenta vänner måste få sitt fulla hundvärde er-känt. Nu arbetar vi för att hun-darna skall
få rösträtt i höstens kommunval, säger kennelchefen Wilhelmina Unill.

Politiker räddar mus!

Partiordförande Wotan von Peiland (GD) hamnade med sin bil i ån efter att, enligt egen uppgift,
ha väjt för en mus. Misstankar om alkoholpåverkan förklarar han med ett nytt munvatten. GV
uttrycker uppskattning över att Grönköpings ledande politiker inte tvekar att riskera såväl bil
som anseende för att rädda livet även på naturens mest försvarslösa varelser.

Posten satsar på brevduvor!

PostGrön lanserar en satsning på brevduvor som alternativ till e-post, med målet att
effektivisera brevutdelningen. Postmästare Brunander menar att metoden är billigare, mer
pålitlig och särskilt lämpad för kärleksbrev på Alla hjärtans dag.

–Vem vill betyga sin kärlek per föga romantiska email, och därtill få dem tjuvlästa av Tech-
bolagen i USA, när vi kan leverera dem med vita, vackra, kuttrande brevduvor?

Guldmedalj bortskänkt!

Tullvaktmästaren August Ruda har skänkt bort sin guldmedalj i skytte till borgmästare Mårten
Sjökvist. Bakom gesten tros ligga hr Rudas önskan om inträde i Grönköpings Gille, där
borgmästaren är ordförande. Skarpskytteföreningen är dock irriterad på denna gåva. ”Våra
guldmedaljer äro en personlig utmärkelse och ingen handelsvara”, meddelar man.

Notiser ur januarinumret:
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Under rubriken ”Opersonligt” söktes i förra veckans lokalupplaga en vanvårdare till
ålderdomshemmet Haltero. Givetvis skulle densamma ha varit en van vårdare. GV beklagar det
oförklarliga misstaget.   

FOTBOLLSLAGET
Knisslingepojkarna har fått en ny sponsor från Skövde. I samband härmed har Knisslingevallen
bytt namn till Fonus Arena.

HR TANDLÄKARE
Klavander mottager denna vecka patienter som önska utdragning av guldtänder. Högsta
dagspris betalas, meddelar hr K. i annons i GV:s lokalupplaga.

FÖR ATT YTTERLIGARE
demokratisera skatteuppbörden i Grönköping kommer fr.o.m. 1 maj 2026 även hittelön att
beläggas med såväl moms som arbetsgivaravgifter.

LÄSPEAKADEMIENS
ordbok definierar ”valnöt” som en politisk knäckfråga.

Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter samt lika
många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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